
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.10.2017 № 87
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 
государственных и муниципальных гарантий в муниципальном образовании 

«Город Дудинка» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Решением Городского Совета от 27.06.2017 № ВЗ-0349 «О внесении изменений в 
Решение Городского Совета «О городском бюджете на 2017 год и плановый период 
2018–2019 годов», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение государственных и 

муниципальных гарантий в муниципальном образовании «Город Дудинка», 
утвержденную постановлением Администрации города Дудинки от 13.11.2013 № 73 
(в редакции постановлений Администрации города от 08.09.2014 № 64, от 
27.11.2014 № 96, от 01.06.2015 № 32, от 18.12.2015 № 74, от 29.12.2016 № 111) 
(далее – Программа), следующие изменения: 

1.1. В Разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объемы и источники 
финансирования муниципальной программы по годам реализации» изложить в 
следующей редакции: 
Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы по годам 
реализации 

Источник финансирования муниципальной программы – 
городской бюджет. 
Объем финансирования – 16 810,22 тыс. руб., в том числе 
по годам: 
в 2014 году – 2 607,56 тыс. руб.;  
в 2015 году – 2 575,09 тыс. руб.;  
в 2016 году – 2 872,75 тыс. руб.;  
в 2017 году – 2 993,08 тыс. руб.; 
в 2018 году – 2 880,87 тыс. руб.; 
в 2019 году – 2 880,87 тыс. руб. 

1.2. Приложение № 1 Программы изложить в редакции, согласно приложению 
к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики Ганула Р. В. 

  
Исполняющая обязанности 
Главы города Дудинки Я. И. Квасова



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 13.10.2017 № 87 

 
 

Направления и объемы финансирования муниципальной программы 
Единица измерения: тысячи рублей 

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 
КБК Объем 

финансирования 
Объем 

финансирования
Объем 

финансирования
Объем 

финансирования
Объем 

финансирования
Объем 

финансирования 
№ 
п/п 

Наименование 
подпрограммы, 
задачи, основных 
мероприятий МП

Наимено- 
вание 

главного 
распоря- 
дителя 
средств Г

Р
Б
С

 

Р
аз
де
л 

П
од
ра
зд
ел

 

Ц
С
Р

 

Общий 
объем 

финанси-
рования МБ Итого МБ Итого МБ Итого МБ Итого МБ Итого МБ Итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
Админист- 
рация города 
Дудинки 

411 10 01 0408181 5055,65 2547,56 2547,56 2508,09 2508,09   

1 

Выплата пенсии 
за выслугу лет 
лицам, 
замещавшим 
должности 
муниципальной 
службы 

Админист- 
рация города 
Дудинки 

411 10 01 0400081810 11345,57  2815,75 2815,75 2918,08 2918,08 2805,87 2805,87 2805,87 2805,87 

Админист- 
рация города 
Дудинки 

411 10 01 0408181 5055,65 2547,56 2547,56 2508,09 2508,09   

1.1. 

Задача 1. 
Обеспечение 
своевременности 
выплаты пенсии 
за выслугу лет, 
лицам, 
замещавшим 
должности 
муниципальной 
службы 

Админист- 
рация города 
Дудинки 

411 10 01 0400081810 11345,57  2815,75 2815,75 2918,08 2918,08 2805,87 2805,87 2805,87 2805,87 

2 

Выплаты 
гражданам, 
имеющим звание 
«Почетный 
гражданин города 
Дудинки» 

Комитет по 
обеспечению 
деятельности 

433 10 03 0400081820 409,00 60,00 60,00 67,00 67,00 57,00 57,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 



 2 

2.1 

Задача 1. 
Обеспечение 
своевременных 
выплат 
гражданам, 
имеющим звание 
«Почетный 
гражданин города 
Дудинки» 

Комитет по 
обеспечению 
деятельности 

433 10 03 0400081820 409,00 60,00 60,00 67,00 67,00 57,00 57,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 

3 
Всего 
по программе: 

          16810,22 2607,56 2607,56 2575,09 2575,09 2872,75 2872,75 2993,08 2993,08 2880,87 2880,87 2880,87 2880,87 

Примечание: МБ – средства местного бюджета. 

 


